DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRELAÇANDO DIÁLOGOS
SOBRE EDUCAÇÃO INCLUSIVA NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de
FRANCISCO ROBERTO DINIZ ARAÚJO, DÉBORA ARAÚJO LEAL, DELVANÊS ARAÚJO
LEAL, RUTE ARAUJO LEAL, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108999

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108999